Tempestas frater eius habet tantumdem.

Iohannes de David habet de hereditate terrarum modia XIX. ubi seminat salmas VI. et vineam I.

Maccabaeus tenet de hereditate villanos II. qui reddunt servitia, et salutes, et tenet modia de terra XL. ubi seminat salmas XIII. et vineas V.

Iohannes de Straczato habet de hereditate villa-  
num I. et XXII. modia de terra, ubi seminat salmas IV. et vineas IV.

Tancredus habet de hereditate modia de terra XXX. ubi seminat salmas X. et vineas III. et me-  
diam, et de parte molendini salmam I. et medium,  
et villanum I. qui reddit servitia, et salutes.

Gilius habet de hereditate modia de terra XXIV.  
ubi seminat salmas VIII. et vineas II.

Riccardus Goffridi tenet de hereditate villanum I.  
qui reddit servitia, et salutes, et tenet modia de ter-  
ra III. ubi seminat salmam I. et vineam I.

Iohannes de Carbone tenet terram de hereditate  
pro medio pano lo bouum.

Riccardus de Carbone tenet terram de hereditate  
tantumdem, et villanum I.

Nicolaus de Roberto de Alferio habet redditus de  
I. villano, qui reddit victualium salmam I. de vino  
salmam I. et medium, et tenet modia de terra XI. ubi  
seminat salmas III. et thumulum I. et partem tenet  
molendini, quod reddit salmes III: hoc tenet de feu-  
do. De hereditate tenet modia de terra XLIX. ubi se-  
minat salmas XVI. et II. partes, et vineas V.

Robertus filius Alferii, qui pondum est miles, te-  
net tantumdem de feudo quantum Nicolaus patruus  
suus, et de hereditate tantumdem, X. modia plus.

Landulphus de Poto tenet villanos VII. qui red-  
dunt salmas V. et tertiam, et de vino salmas VI. et  
servitia, et tenet de terra modia XXVII. ubi seminat  
salmas IX. et de parte molendini habet salmas XI.  
et tenet vineam I. de hereditate, habet recomendatos  
III. qui reddunt salutes, et servitia, et habet de ter-  
ra modia VII. ubi seminat salmas II. et tertiam, et  
vineam I.

Guillelmus Beruensonus tenet villanos II. de feu-  
do, qui reddunt de victualibus salmas II. de vino  
salmas III. et salutes, et servitia, et tenet terram,  
ubi seminat salmam I. et medium. De hereditate te-  
net XL. modia terrarum, ubi seminat salmas XIII.  
et vineas IV. et villanos III. qui reddunt servitia, et  
salutes, et medietatem molendini, ubi habet salmas  
III. et terram.

Ogerius tenet terrarum modia IV. ubi seminat sal-  
mas I. et tertiam. De hereditate tenet modia XX. u-  
bi seminat salmas VI. minus tertio.

Philippus Roffridi, Nicolai filius, qui pondum est

miles, tenet villanos II. qui reddunt servitia, et sa-  
lutes, et tenet terrarum modia VI. ubi seminat salmas  
II. De hereditate cum fratre suo habet modia XVII.  
ubi seminat salmas VI. et habet vineas II.

*Hi sunt feudatarii Capitinatas. In primis.*

Vitus Avalerius tenet Benamaiores, quod est feu-  
dam I. militis, et tenet medium Montorium, quod  
est medium feudum.

Filius Domini Berardi de Bricitulo tenent Portaca-  
dam, quod est feudam I. militis.

Dominus Henricus Cena tenet medium Montorium,  
quod est medium feudum, et Malianellum, quod est  
medium feudum.

Dominus Alaymus tenet Sanctum Bartholomaeum  
de Serra Mala a Domino Riccardo de Anglono, quod  
est quartum feudi.

Riccardus de Anglono tenet Picatum, quod est  
feudum II. militum et Bisacum, et Montem Nigrum,  
quod est feudum II. militum, et Portellas, quod est  
feudum II. militum.

Dominus Pandulphus de Aquino tenet Rotellum,  
quod est feudum I. militis et dimidij.

Dominus Actenulphus de Stipitis tenet Benafrum,  
quod est III. partes militis.

Dominus Conradus de Stipitis tenet Casalfanum,  
et Ficarolam, et Sanctum Heliam, quod est feudum  
I. militis et dimidii.

Thomas de Stipites tenet Teronem, quod est feu-  
dum trium partium militis.

Dominus Gervasius filius Maynerii tenet Civitellam,  
et Montem Longum, quod est feudum I. militis.

Dominus Robertus de Sancto Vito tenet Sanctum  
Vitum de Ficarola a Domino Conrado, quod est  
quarta pars militis.

Dominus Transmundus de Montealto tenet Sanctum  
Julianum, quod est feudum I. militis.

Dominus Guillelmus de Anglono tenet Loritum,  
quod est feudum I. militis.

Dominus Gualterius Gentilis tenet Macclas, quod  
est feudum I. militis.

Dominus Guidus de Guasto tenet Petracatellam, et  
Monachileonem, et Portaram in demanio, quae sunt  
feuda III. et tenet Cesternam, et Podolarium inhabi-  
tabilia, quae sunt feuda II.

Dominus Gervasius de Catellis tenet Catellam cum  
Casalibus suis a Domino Guidone de Guasto, quod  
est feudum I. militis.

Guillelmus de Pesclo tenet Pesclum, et Cantalu-  
pum a Domino Guidone de Guasto, quod est feudum  
I. militis.

Filius Domini Matthaei de Sancto Agapito tenent Ci-  
vitellam de Celidonia, et Sanctum Felicem in Pic. quod  
est feudum I. militis.

Dominus Riccardus Filius Moncii, et Robertus de  
Fogia tenent Tibicizam, quod est feudum I. militis.

Robertus de Ripa tenet medium Quadratum a Do-  
mino Riccardo de Busso, quod est medium feudum.

Dominus Ticlesus tenet Coffianum, quod est feu-  
dum I. militis, et tenet medium Quadratum a Ric-  
cardo de Buxo, quod est medium feudum.

Dominus Tholomaeus de Castellione tenet medium  
Sanctam Crucem, et Morconem, et medium Casalva-  
ticam, quod est feudum I. militis.